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Vår  Overmester, Kjell Erik Schjelvaag, har ordet:  

Velkommen i logen til høstsemesteret! 

Etter er langt opphold i sommer er det godt å kunne ønske velkommen til et 
nytt semester i logen. Det første møtet er allerede unnagjort, og det var tyde-
lig at brødrene satte stor pris på å treffes igjen. 

I høst er det viktig at vi jobber godt videre med rekruttering av nye medlem-
mer, det betyr så mye for innholdet i møtene våre framover. Men det er også 
en ting til som er veldig viktig: At brødrene følger bror UMs oppfordring 
om å møte så ofte man kan! Det er det som gir styrke til logen og vårt felles-
skap. 

Embetskollegiet arbeider kontinuerlig med å skape et godt innhold i våre 
ettermøter. Men vi trenger all den hjelp vi kan få fra brødrene. Har du ideer 
til temaer, foredragsholdere eller annet så gi et tips til undermester eller 
meg . Kanskje noen har forslag til noe vi kan gjøre utenom logemøtene også
– Alle innspill er velkomne! 

Håper vi sees ofte i logen i høst! Hvis du gjerne vil komme, men har pro-
blem med transport, klarer vi alltids å ordne det. Bare si fra! 

Håper å se deg i logen! 

Med broderlig hilsen 
I Vennskap, Kjærlighet og Sannhet 

Kjell Erik Schjelvaag 
Overmester 

     

 

Vi blir eldre, kjære brødre, og takk for det! Her er høstens første bursdagsliste, 

noen runde og noen halvrunde, og vi gratulerer! 

  Ragnar  Moan 26. aug  67 år 

  Kåre Johan  Moen  08.sept  86 år 

  Finn  Brasch-Larsen  08.sept  57 år 
  Harald Olav  Storli  27.sept  75 år 

  Paul Tore  Hulsund  29.sept  72 år 

  Bjørn  Basmo  10.okt  73 år 

  Harald  Øien  19.okt  72 år 

  Helge Sigmund  Wannebo  20.nov  76 år 

 Nils  Moe  21.nov  80 år 

Logedressen finner du hos  

Slik blir de kommende møtene våre, som det ser ut nå, men det kan bli endringer, så 

følg med på hjemmesida vår og på Teamup: Torsdag 29/9  DEKG. Torsdag 13/10 

Arb.m. foredrag. Torsdag 27/10 O+ Galla. Torsdag 10/11 Arbeidsm. m/sosialaften 

Torsdag 17/11 Minneloge arrangert av loge 42 Humanitas i logesal Cicignon. Mandag 

21/11 kl. 17,00 Hyggetreff for dagpasienter v/Ladesletta Helse- og Velferdssenter i logesal 

Cicignon . Søndag 20.11 førjulskonsert kl. 17.00 Cicignon,  Torsdag 24/11 arb.m /

foredrag.Torsdag 8/12 Julemøte.  

Operatur! Følgende gladmelding er kommet  fra vår «Travel agent» Arnfinn Eddy Jørgen-

sen: Fredag 17. til søndag 19. februar er det duket for en fargerik og sprudlende helg i 

Kristiansund. For første gang etter koronapandemien har vi vært så heldige at vi har klart 

å få tak i 40 billetter til Operafestuka . Operaen vi får se denne gang er «Trubaduren», en  

av Giuseppe Verdis mest fremførte operaer, som ble urfremført på Teatro Apollo Roma i 

1853. Som alle operaer handler Trubaduren om intriger, kjærlighet, makt, hevn, familie-

hemmeligheter og konflikt ja, til og med drap! Fengslende musikk og handlingen er satt til 

et borgerkrigsherjet Spania på 1400-tallet. Operaforestillingen er på lørdag, kl 17.00, og 

etterpå er det fest hos loge nr. 6 Rune, men de som vil, kan også bli med ut å spise og 

kose oss i Kristiansund på fredagskvelden etter at vi har sjekket inn på hotellet. Håper at 

dette er av interesse for dere. Meld dere på snarest til bror Arnfinn.  



Årets sommermøte. Torsdag 9. juni var Kvik-huset ved Trondheims gamle Stadion stedet for sommer-

møte -22. Dette var et fellesarrangement for vår egen loge og vår moderloge, loge nr. 4 Humanitas. Det ble 

servert en frisk og oppkvikkende aperitif ved ankomst, og senere kom fargerike og velsmakende tapas-

retter på bordet, noe alle tilstedeværende tydeligvis satte pris på. Alle koste seg med maten og drikke etter 

eget valg.  

 

Hei, Brødre og takk for sist! 

Her kommer  noen ord om vårt hyggetreff med Ladesletta Bo & Aktivitets-
senter den 30.mai 2022. Dette er jo en tradisjon vi har holdt på med i mange 
år, og som vi synes er verdifull å fortsette med. 

De første gjestene kom til lokalene våre allerede klokken 1600, og resten 
kom i løpet av den neste timen. Folket var glade og de gledet seg til dette 
faste hyggetreffet og ikke minst middagen, god 
lappskaus, og musikk under og etter middag. Vår 
eminente trubadur Ole Hegelund spilte taffelmu-
sikk under måltidet og dette falt i smak hos gjeste-
ne. 

Etter middagen ble det servert kaffe og nydelig bløtkake, noe som ble satt 
veldig pris på. De ansatte og beboerne holdt en liten tale etter måltidet og 
etter at de som ville danse hadde fått danset fra seg. De var veldig, veldig 
fornøyd med hele hyggetreffet. Ikke minst var de 
veldig glade for den musikken som ble spilt. Der ble 
trubaduren Ole klappet frem og applaudert. Noe 
som jeg syntes var veldig hyggelig, var å se vår bror 
Roger Stefanussen være med på dette hyggetreffet. 
Bror Roger bruker rullestol fordi han har en ødelagt 
fot som ikke lar seg reparere, og han bruker dette 
dagtilbudet på Ladesletta. Et hyggelig gjensyn! 

Klokken 1900 var hyggetreffet over og gjestene ble hentet og kjørt til hvert 
sitt. 8 av våre søstre i Magdalene gjorde en fin jobb med pynting og pådek-
king og 6 brødre i Nidaros gjorde en god jobb med servering, vasking og ikke 

minst dansing 
med de som ville 
opp på dansegol-
vet. 

   

 

 

 

 

                             Takk for tekst fra Øyvind Hulsund og Arnfinn Jørgensen ; foto Arnfinn Jørgensen 

Venneaften/Informasjonsmøte står ikke på terminlista i høst. Det skyldes at embedskollegiet sy-
nes at den måten vi har gjennoført iformasjonsmøtene på i de senere årene ikke har fungert slik vi 
gjerne ønsker. Vi vil derfor gjøre det på en annen måte. Vi inviterer venner/kjente til brodermålti-
det og ettermøte, til å se salen og lokalene i forbindelse med møter eller på andre dager, og så 
orienterer vi om logen og ordenen samtidig. Bare si fra hvis du har en mulig bror! 

Takk for hjelpen! Den 16. august ble det foretatt en rundvask av huset vårt i Hørlocks vei. 
Brødrene Terje Berg, Arnfinn Jørgensen, Einar Thomasgård, Paul Hulsund, Roger Larsen 
og Øyvind Hulsund stilte opp og vasket vinduer, golv i salongen, gangen og UM rommet. 
Dette ble gjort med stil og vi hadde sikkert ikke fått så bra resultat om vi skulle ha leid inn 
noen for en slik jobb. Jeg retter en stor takk til brødrene som stilte opp med bøtte og 
mopp   

I skrivende stund sitter jeg og tenker på høstterminen og møtene som kommer. Jeg gle-
der meg skikkelig til å se brødrene igjen og utveksle historier samt få gode opplevelser 
under måltidet vårt.                                                                             Øyvind Hulsund UM 

Nominasjonsnemnda 


